
TURNIEJ PIŁKI SIATKOWEJ SŁUŻB MUNDUROWYCH W GÓRKACH 
WIELKICH
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W dniu 16 listopada br. w hali sportowej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Górkach Wielkich odbył się 
Turniej Piłki Siatkowej służb mundurowych o Puchar Dyrektora Zakładu Karnego w Cieszynie.

Inauguracji turnieju dokonał o godzinie 8:00 Dyrektor Zakładu Karnego w Cieszynie płk Krzysztof Sojka, który przywitał 
wszystkich uczestników zawodów oraz życzył zawodnikom sportowej oraz zaciętej rywalizacji. Celem rozgrywanych 
zawodów była integracja funkcjonariuszy i popularyzowanie dyscypliny jaką jest piłka siatkowa. Do rozrywek, które 
integrują środowisko mundurowych, zgłosiło się 7 drużyn. Turniej został rozegrany w dwóch grupach, systemem 
„każdy z każdym” w grupie. Po meczach eliminacyjnych wyłoniono cztery drużyny, które rozegrały mecze półfinałowe:

Półfinał 1.
ZK Cieszyn OZ Bielsko-Biała – PSP Bielsko-Biała 2:0

Półfinał 2.
Komenda Powiatowa PSP w Cieszynie – ZK Herby 2:0

W finałowym spotkaniu zmierzyły się drużyny Zakładu Karnego w Cieszynie z Oddziałem Zewnętrznym w Bielsku-Białej 
przeciwko drużynie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie.

Drużyny w turnieju zmierzyły się dwukrotnie i to dwukrotnie zwyciężyła reprezentacja Zakładu Karnego w Cieszynie z 
OZ w Bielsku-Białej, pokonując 2:0 reprezentację Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie .

Klasyfikacja końcowa turnieju przedstawia się następująco:

I miejsce: Zakład Karny w Cieszynie z Oddziałem Zewnętrznym w Bielsku-Białej (1 drużyna)

II miejsce: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie

III miejsce: ZK Herby

IV miejsce: Komenda Miejska PSP Bielsko-Biała



V miejsce: AŚ Sosnowiec

VI miejsce: ZK Racibórz

VII miejsce: Zakład Karny w Cieszynie z Oddziałem Zewnętrznym w Bielsku-Białej (2 drużyna)

Wszystkim uczestnikom dziękujemy za udział w zawodach i życzymy dalszych sukcesów sportowych.

Tekst: plut. Tomasz Mamica,

foto: por. Paweł Glinka
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